
Dz-08.0021.53.2018 

 

 Uchwała Nr LIII/530/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

Remont oświetlenia ul. Zachodniej – wymiana dwóch lamp przy 

budynkach 5-7 od strony Smoczego Skweru wraz z wpięciem 

do sieci miejskiej 

Ul. Ludwinowska/ul. Konopnickiej 

Ul. Skośna – skrzyżowanie z ul. Kobierzyńską 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń 

ul. Janasówka  

ul. Żyzna  

Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Spacerowa/Działowskiego 

Dostawienie jednej lampy przy skrzyżowaniu ulicy 

Kochmańskiego Sapalskiego 

ul. Laurowa 

ul. Srebrna 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Obozowa 45, 46  

ul. Brücknera - kontynuacja 

ul. Hufcowa - kontynuacja 

200 000  ZIKiT 

 

na: 

 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

Remont oświetlenia ul. Zachodniej – wymiana dwóch lamp przy 

budynkach 5-7 od strony Smoczego Skweru wraz z wpięciem 

do sieci miejskiej 

Ul. Ludwinowska/ul. Konopnickiej 

Ul. Skośna – skrzyżowanie z ul. Kobierzyńską 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń 

ul. Janasówka  

ul. Żyzna  

Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Spacerowa/Działowskiego 

Dostawienie jednej lampy przy skrzyżowaniu ulicy 

Kochmańskiego Sapalskiego 

ul. Laurowa 

ul. Srebrna 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Obozowa 45, 46  

ul. Brücknera - kontynuacja 

ul. Hufcowa – kontynuacja 

ul. Przemiarki 22 

200 000  ZIKiT 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                           

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Wymiana 

wykładziny antypoślizgowej na II piętrze 

45 000  SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                                      

i Słabowidzących 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
kwota Jednostka realizująca 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Remont 

korytarza internatu 

45 000  SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                                       

i Słabowidzących 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: 

RT.5307.274.2018 z dnia 27.07.2018 r. 

   


